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Znak sprawy: TP/AG/25/21/II				     Chorzów dnia: 03.09.2021r.

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

W Y J A Ś N I E N I A   I   Z M I A N A   S W Z

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie  podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy  z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp, pn.: „Zakup agregatu prądotwórczego dla Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie – II”
Na podstawie art. 284 ust.1, 2 i 6 ustawy PZP w związku z zapytaniami Wykonawców – Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia (zwana dalej SWZ)  w sposób następujący:
Pytanie 1:
W SWZ w poz. 4.1 Widnieje zapis iż przedmiotem zamówienia jest dostawa agregatu prądotwórczego z rozładunkiem wraz z wyposażeniem podstawowym oraz że przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w - wzorze umowy - szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia który stanowi natomiast szczegółowy opis czyli zał. nr.7 w podpunkcie e zawiera  Trasa kablowa: min. 15 mb  Montaż, uruchomienie, szkolenie z obsługi  Płyta fundamentowa Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i sprecyzowanie rzeczywistego zakresu.
Odpowiedź:
Zamawiający w załączeniu przekazuje skorygowany załącznik nr 7 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zakres zamówienia nie obejmuje : trasy kablowej oraz płyty fundamentowej.


Pytanie 2:
Proszę o potwierdzenie, że w zakresie zamówienia jest tylko dostawa agregatu wraz z rozładunkiem na przygotowanym przez Zamawiającego fundamencie. W Zał. nr 7 ppkt. 3e napisano natomiast, że w zakresie natomiast napisano: - Trasa kablowa: min. 15 mb - Montaż, uruchomienie, szkolenie z obsługi - Płyta fundamentowa - Dostawa agregatu z rozładunkiem
Odpowiedź:
Zamawiający w załączeniu przekazuje skorygowany załącznik nr 7 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zakres zamówienia nie obejmuje :  trasy kablowej oraz płyty fundamentowej.
Pytanie 3:
Prosimy o potwierdzenie, że agregat ma być w obudowie wyciszonej odpornej na warunki atmosferyczne do ustawienia na zewnątrz pomieszczeń.
Odpowiedź:
Dostarczony agregat ma być w obudowie wyciszonej odpornej na warunki atmosferyczne. Będzie ustawiony na wcześniej przygotowanej przez Zamawiającego płycie fundamentowej na zewnątrz budynku.

Pytanie 4:
W Zał. 7 ppkt. 3d, Zamawiający wymaga stabilizacji napięcia prądnicy na poziomie +/- 0,25 %. Warunek taki prowadzi do bardzo dużego ograniczenia konkurencji, a zarazem w praktyce wskazuje konkretnego producenta prądnicy, który stosuje takie regulatory napięcia. Na rynku występują prądnice ze stabilizacją napięcia od +/- 0,25 % do +/- 1,5 %. Wnioskujemy o dopuszczenie zastosowania prądnic o stabilizacji napięcia od +/- 0,25 % do 1 %, co umożliwi uzyskanie parametrów nie gorszych niż z sieci energetycznej a z drugiej strony nie doprowadzi do rażącego ograniczenia konkurencji i nieuzasadnionego dla Zamawiającego wyższego kosztu zakupu urządzenia.
Odpowiedź:
Zamawiający ze względu na specyfikę pracy urządzeń medycznych podtrzymujących funkcje życiowe pacjentów podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wymaganego poziomu stabilizacji napięcia tj. ± 0,25%
Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuszcza, aby agregat był posadowiony na płycie drogowej?
Odpowiedź:
Agregat będzie ustawiony na wcześniej przygotowanej przez Zamawiającego płycie fundamentowej na zewnątrz budynku. Zamawiający w załączeniu przekazuje skorygowany załącznik nr 7 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zakres zamówienia nie obejmuje :  trasy kablowej oraz płyty fundamentowej.

Pytanie 6:
Wnioskujemy o wydłużenie terminu realizacji do 20.12.2021 przy obecnej sytuacji rynkowej ,zerwanych łańcuchach dostaw wydłużonych transportów, termin wydaje się nie do wykonania.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości wydłużenia terminu realizacji do 20.12.021r.

Pytanie 7:
Czy płyta fundamentowa może być wykonana z płyt drogowych ? Przy tak mały agregacie jest to powszechne rozwiązanie, technicznie równoważne a przy tym dużo bardziej ekonomiczne .
Odpowiedź:
Agregat będzie ustawiony na wcześniej przygotowanej przez Zamawiającego płycie fundamentowej na zewnątrz budynku. Zamawiający w załączeniu przekazuje skorygowany załącznik nr 7 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zakres zamówienia nie obejmuje :  trasy kablowej oraz płyty fundamentowej.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, działając na podstawie art. 286 ust. 1, 5, 6 i 7 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert  do dnia 09.09.2021r. do godz. 10:00, natomiast termin otwarcia ofert zmienia się na dzień 09.09.2021r. godz. 10:30. Jednocześnie Zamawiający zmienia treść SWZ odpowiednio 
w Rozdziale 18 oraz w rozdziale 19 pkt. 19.1.

Równocześnie Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia odpowiednio :
1. w Rozdziale 16 pkt. 16.1, tj. :
Było :„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 6 października 2021 r.”

Jest :„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 8 października 2021r.”
2. w Rozdziale 15 pkt. 15.2  tj. :
Było : „Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 
7 września 2021r. do godz. 10:00 (…)”,

Jest: „Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 
9 września  2021r. do godz. 10:00 (…)”,
3. w Rozdziale 15 pkt. 15.3  tj. :
Było : „Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 6 października 2021r.
Jest: : „Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 8 października 2021r.

Ponadto Zamawiający informuje, iż zmianie ulęgają logotypy zastosowane 
w dokumentacji niniejszego postępowania – Zamawiający prosi o zastosowanie prawidłowych logotypów podczas składania ofert:


Było : 
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Jest: :
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Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczą.

Załącznik – skorygowany załącznik nr 7 do SWZ.


	         Dyrektor 
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